Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024060601PE

A Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 2024060601PE, tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE BUFFET (REFEIÇÕES COMPLETAS E LANCHES) VISANDO SUPRIR
AS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE
JAGUARIBARA-CE. O início da sessão será às 09:00 horas do dia 02 de julho de 2024, no site
compras.m2atecnologia.com.br.  O  Edital  e  seus  anexos  encontram-se  à  disposição  dos
interessados  no  site  acima  mencionado,  no  site  www.tce.ce.gov.br,  no  PNCP  e  na  sala  de
Licitação da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. 14
de junho de 2024  - Nilcibergue Saldanha Bezerra - Pregoeiro

A SER PUBLICADO EM: D.O.U, D.O.M E JORNAL
NO DIA: 17 de junho de 2024

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

		2024-06-14T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Nilcibergue Saldanha Bezerra
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente